
ورزشی

تیم ملی تیر و کمان ایران درپی قانون جدید ترامپ 
از سفر به آمریکا بازماند

 سرویس ورزشی-
داخل ســالن  برگزارکننــده جام جهانی  کمیته 
تیروکمان آمریکا یک روز بعد از دستور العمل جنجالی 
رئیس جمهور این کشــور، با ارســال ایمیلی از صادر 

نکردن روادید ایرانی ها عذرخواهی کردند.
دونالد ترامپ رئیس جمهــور آمریکا روز جمعه با امضای 
دستوری که هدف از آن »حفاظت از آمریکا در مقابل حملات 
تروریستی« خوانده شــده ورود پناهجویان به آمریکا را برای 
چهار ماه معلق کرد و موقتا بازدید شــهروندان هفت کشور با 
اکثریت مسلمان از جمله اتباع ایران به آمریکا را ممنوع کرد.

ایــن در حالی اســت که ســفر به آمریکا و شــرکت در 
رویدادهای ورزشــی که این کشور طی ماه های آینده میزبانی 
آن را بــر عهــده دارد، در برنامــه برخی از فدراســیون ها و 
ورزشــکاران کشورمان است؛ از جمله کمانداران که باید برای 
حضور در رقابت های جام جهانی داخل ســالن به آمریکا سفر 

کنند.
مرحله چهارم و آخر رقابت های جام جهانی داخل ســالن 
تیــر و کمان از ۲۲ بهمن ماه در آمریکا آغاز می شــود. بعد از 
اتمام این مرحله از مســابقات نیز فینال فینالیست های جام 

جهانی داخل سالن در همان آمریکا برگزار خواهد شد. 
کمانــداران ایران که در مرحله اول و دوم جام جهانی نیز 
حضور داشــتند و شــانس صعود به فینال فینالیست ها را هم 
دارند، از جمله شرکت کنندگان در مرحله چهارم و نهایی این 
رقابت ها هستند. آنها طی هفته های گذشته اقدامات لازم برای 
صدور روادید سفر به آمریکا را انجام داده اند و طبق برنامه باید 

۱۹ بهمن ماه راهی این کشور شوند.
این در حالی اســت که هنــوز روادید کمانــداران ایران 
صادر نشده و اصلا مشخص نیســت با توجه به دستورالعمل 
رئیس جمهور آمریکا، برنامه ســفر آنها چگونه خواهد شــد؟ 
ضمن اینکه روز شــنبه هم ایمیلی از ســوی کمیته برگزاری 
جام جهانی داخل سالن در آمریکا برای فدراسیون تیر و کمان 
ارسال شــد که در آن بابت عدم صدور روادید برای ایرانی ها، 

عذرخواهی شده است!
شجاعی: تابع سیاست های نظام هستیم

در همیــن خصوص رئیس فدراســیون تیــر و کمان در 
گفت و گویی با خبرگزاری مهر اظهار داشت:طبق وظیفه خود 
از مســیر قانونی برای مجوز ســفر به آمریکا اقدام شده است. 
کمانداران و مربیان آنها با ســفر به مجارستان مراحل صدور 
روادید را گذارندند. البته این اقدامات خیلی وقت پیش از این 
و زمانی انجام شــد که هنوز چنیــن صحبت هایی در رابطه با 
دســتور العمل رئیس جمهــور آمریکا برای ممانعت از ســفر 
مسلمانان به آمریکا مطرح نشده بود. بنابراین در این مورد تابع 

سیاست های کلی نظام و دولت هستیم.
وی در این رابطه توضیح بیشتری داد و گفت: البته معمولا 
اینگونه مســائل به ورزش ورود نمی کند. حتی زمانی که که 
رابطه ایران و آمریکا به شــکل امروز نبود و برجام امضا نشده 

بود، سفر ورزشــکاران به آمریکا برای حضور در مسابقات این 
کشــور انجام می شد. فکر نمی کنم اینگونه مسائل سیاسی در 
ورزش تاثیر داشــته باشد. سیاست در ورزش و روح آن جایی 
ندارد و اگر کشــوری به دلایل سیاسی مانع سفر ورزشکاران و 

حضور آنها در مسابقات شود، محکوم خواهد شد.
شجاعی در پاسخ به این پرسش که »شما گفتید که تابع 
سیاست های نظام و دولت هستید. ممکن است اینگونه مسائل 
مطرح شده سیاســی، اعزام تیم های ورزشی را تحت الشعاع 
قرار دهد؟«، خاطرنشان کرد: به هر حال شاید مسئولان کشور 
در این رابطه یک تصمیم کلی بگیرند. البته معمولا مســائل 
سیاسی در ورزش تاثیر ندارد اما در کل فدراسیون تیروکمان 

تابع تصمیمات دولت و نظام در این زمینه است.
هر چند محمد علی شجاعی رئیس فدراسیون تیر و کمان 
روز گذشــته در گفت و گویی با خبرگــزاری مهر بر این نکته 

تاکید داشت که مسایل سیاسی جدا از مباحث ورزشی است و 
احتمال اینکه روادید برای ملی پوشان ایران صادر شود، وجود 
دارد اما ظواهر امر نشان می دهد که مقامات آمریکا یا تمایلی 
برای حضور تیم ملی تیــر و کمان در مرحله آخر رقابت های 
جام جهانی داخل سالن را ندارند و یا اینکه قوانین کشورشان 
اجازه نمی دهد مقدمات سفر ورزشــکاران ایرانی را به آمریکا 

فراهم کنند.
اقدام متقابل ورزش ایران چیست؟

به هر جهت اگر ســفر تیم ملی تیر و کمان در آمریکا لغو 
شد، به نظر می رسد حداقل کار مســئولان ورزش ایران باید 
ممانعت از حضور تیم ملی کشــتی آمریکا در رقابت های جام 
جهانی کشتی آزاد ۲0۱7 باشد که در روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن 

ماه در سالن تختی شهر کرمانشاه برگزار می شود.
برگزاری این رقابت ها در شــرایطی اســت که با توجه به 
سنت همیشگی اتحادیه جهانی کشتی، ۸ تیم برتر دنیا با توجه 
به آیتم های مختلف از جمله عملکرد و عناوین کسب شده در 
سال ۲0۱۶ در این آوردگاه بین المللی به میدان خواهند رفت.
بر این اساس، چندی پیش اتحادیه جهانی نیز اعلام کرد 
کشورهای ایران، روسیه، ترکیه، آمریکا، گرجستان، آذربایجان، 
هند و مغولســتان مجوز حضور در جام جهانی ۲0۱7 ایران را 
دارنــد و این تیمها با قرار گرفتن در دو گروه چهار تیمی طی 
دو روز به مصاف هم خواهند رفت. با توجه به اسامی تیم های 
ذکر شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی،  تیم آمریکا نیز مانند 
هر ســال به عنوان یکی از مدعیان اصلی به این رقابتها دعوت 
شد تا در مصاف با دو قطب کشتی جهان، یعنی ایران و روسیه،  

تنور این رقابتها را گرم کند. 
باید به انتظار روزهای آینده نشســت و دید که آیا روادید 
ورزشکاران ایرانی برای سفر به آمریکا صادر می شود یا خیر؟! 
در صورتی کــه قانون ضد ایرانی آمریکایی هــا به ورزش نیز 
ســرایت کند، باید  سفر کشــتی گیران آمریکایی به ایران را 
منتفی دانســت و به فکر برگزاری رقابت های جام جهانی در 

غیاب آمریکا بود.

حدیث دشت عشق

به یاد امیر سرلشکر »محمد سلیمی«
نظامی متدین، متعهد و دوست 

و همکار دیرین رهبر انقلاب
محمد ســلیمی، دومین فرمانــده کل ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در سال ۱۳۱۶ دیده به 

جهان گشود.
وی که یکی از قدیمی ترین فرماندهان ارتش 
جمهوری اسلامی ایران بود در دوران دفاع مقدس 
مســئولیت های مختلفی از جمله ریاســت دفتر 
مشاوره نظامی امام خمینی)ره( و فرماندهی ستاد 

جنگ هــای نامنظم را بر عهده داشــت و در نبردهای متعددی از جمله آزادســازی 
سوســنگرد نقش آفرینی کرد و بعدها مفتخر به اخذ نشــان »نصر« از دست فرمانده 
معظم کل قوا شــد. او به مدت 4 ســال )در حد فاصل ســال های ۱۳۶0 تا ۱۳۶4( 
مســئولیت وزارت دفاع را بر عهده داشــت. امیر ســلیمی در ســال ۱۳7۹ پس از 
کناره گیری امیر سرلشــکر علی شهبازی، به فرماندهی کل ارتش منصوب و همزمان 
با یک درجه ارتقا به درجه سرلشــکری نائل آمد. وی تا شهریورماه ۱۳۸4 به عنوان 
فرمانده کل ارتش جمهوری اســلامی ایران خدمت کــرد و پس از آن نیز به عنوان 
یکی از مشــاوران ارشد فرمانده معظم کل قوا در امور نظامی خصوصا ارتش منصوب 
شــد. امیر سرلشکر محمد سلیمی فرمانده سابق ارتش جمهوری اسلامی ایران پس 

از تحمل یک دوره بیماری ۱0 بهمن ماه سال ۱۳۹4 دعوت حق را لبیک گفت.

دبیر فدراســیون والیبال با اشاره به حکم اخیر وزیر ورزش و جوانان برای پست معاونت، گفت : داورزنی به 
عنوان سرپرست فدراسیون در محل کار خود مشــغول به کار است و انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال هم با 

تصمیم وی خواهد بود.
محمود افشاردوست درباره حکم معاونت داورزنی و تکلیف فدراسیون در نبود وی، اظهار کرد: آقای داورزنی هم اکنون در 
محل کار خود مشغول به کار است. با این که حکم معاونت ایشان آمده، ولی هنوز معارفه صورت نگرفته است و بعد از معارفه 
هم داورزنی به عنوان سرپرست فدراسیون والیبال خواهد بود.دبیر فدراسیون والیبال درباره وضعیت انتخاب سرمربی تیم   ملی 
با وجود این حکم گفت : انتخاب سرمربی تیم   ملی چه قبل و چه بعد از معارفه آقای داورزنی با تصمیم او گرفته خواهد شد. 

داورزنی در تمام جلسات مذاکره با مربیان حضور دارد و ما هم در این انتخاب حساس به وی کمک می کنیم.
ایگور کولاکویچ در تهران

اما در شرایطی که رئیس فدراسیون والیبال به تازگی دو شغله شده و در کش و قوس انتخاب سرمربی جدید به سر می برد 
مربی مونته نگرویی والیبال برای مذاکره با فدراسیون والیبال ایران بامداد دوشنبه به ایران می آید. ایگورکولاکوویچ مربی متولد 
مونته نگرو بامداد دوشنبه یازده بهمن وارد تهران می شود. این مربی از سوی فدراسیون والیبال ایران به عنوان دومین گزینه 
هدایت ملی پوشان ایران معرفی شده است.کولاکوویچ در زمان حضورش در ایران هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال را نگاه 
می کند و مذاکراتش را با فدراســیون والیبال ایران ادامه می دهد. فدراسیون والیبال اعلام کرده بود در صورتی که استویچف 
جواب مثبت بدهد ایگور دیگر به ایران نمی آید.استویچف بلغارستانی گزینه اول هدایت تیم   ملی ایران هفته گذشته به ایران 
آمد و دو دیدار از هفته نوزدهم لیگ برتر را از نزدیک نظاره کرد. باید منتظر ماند دید که آیا فدراسیون والیبال از میان این 

گزینه ها مربی را انتخاب می کند و یا به گزینه های دیگری مانند وبر و بروتو فکر می کند.

انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال با تصمیم داورزنی نایب قهرمانی کشتی آزاد ایران در جام یاریگین 
نمایندگان کشورمان در رقابت های بین المللی کشتی 
آزاد جام یارگین روسیه با کسب یک مدال نقره و سه برنز 

به کار خود پایان دادند.
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام ایوان یاریگین روزهای 
7 تا ۱0 بهمن ماه در شهر کرانسویارسک روسیه برگزار شد و تیم 
منتخب کشــتی آزاد مازندران بعنوان نماینده کشورمان در این 
رقابت ها به یک مدال نقره توســط محمدجواد ابراهیمی در وزن 
۸۶ کیلوگرم و سه مدال برنز توسط محمدمهدی یگانه جعفری، 
حســین رمضانیان و جابر صــادق زاده در اوزان ۶5، ۹7 و ۱۲5 
کیلوگرم دســت یافت. همچنین در رده بندی تیمی، ایران پس 

از روسیه دوم شد و مغولستان نیز در جایگاه سوم قرار گرفت.
نتایج کشتی گیران کشــورمان در رقابت های روز سوم این 
مسابقات به شرح زیر اســت: در وزن ۶5 کیلوگرم محمدمهدی 
یگانه جعفری در دور نخســت با نتیجه ۳ بر ۲ ماســاکازو کومی 
از ژاپن را شکســت داد. وی در دور بعد نیز با نتیجه ۶ بر صفر از 
ســد سیروالدین حسن اف از ازبکستان گذشت اما در مرحله یک 
چهارم نهایی در مصاف با چرمان والیف از روسیه با نتیجه ۹ بر ۳ 

شکست خورد و با توجه به حضور این کشتی گیر روس در دیدار 
فینال، جعفری در گروه شــانس مجدد با پیروزی ۸ بر 7 مقابل 
ویکتور اســتپانوف از روســیه به دیدار رده بندی راه یافت. یگانه 
جعفری در دیدار رده بندی با نتیجه ۲ بر صفر لخامگارما نارماداخ 
از مغولستان را شکست داد و صاحب مدال برنز شد. در وزن ۹7 
کیلوگرم حســین رمضانیان پس از استراحت در دور اول در دور 
دوم با نتیجه ۱0 بر صفر رنچ گانامو از چین را شکســت داد. وی 
در مرحله یک چهارم نهایی مقابل دومان بولتریکوف از قزاقستان 
بــا نتیجه ۱۲ بر صفر به پیروزی رســید اما در دیدار نیمه نهایی 
در مصاف با کایل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک از آمریکا ۱۱ 
بر یک شکســت خورد و راهی دیدار رده بندی شد. رمضانیان در 
این دیدار مونخژارگال بلگوتی از مغولستان را ۸ بر صفر شکست 
داد و صاحب مدال برنز شد. در روز دوم این مسابقات محمدجواد 
ابراهیمــی در وزن ۸۶ کیلوگــرم صاحب مدال نقره شــد، جابر 
صادق زاده در وزن ۱۲5 کیلوگرم به مدال برنز رســید، سیدرضا 
موسوی در وزن ۱۲5 کیلوگرم پنجم شد و ایمان صادقی در وزن 

۶۱ کیلوگرم از دور رقابت ها کنار رفت. 

رئیس دپارتمان داوری فدراســیون فوتبال در نشســت خبری راجع به عملکرد داوران به خبرنگاران توضیح داد. نشست خبری 
حسن کامرانی فر رئیس دپارتمان داوری دیروز برگزار شد.در این نشست کامرانی فر ضمن پاسخ به سؤالات خبرنگاران، مواردی را در 

رابطه با عملکرد داوران در فصل جاری روی تصاویر مختلف توضیح داد که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
*شرایط نشان داده با توجه به سطح آموزش و آمادگی جسمانی داوران، آن ها در سطح بالایی قرار دارند. مشکلات پدیده آمده مربوط 

به بعد فنی، جسمانی و مسائل مربوط به دپارتمان نیست و اشتباهات داوران از مسائل روحی روانی نشات می گیرد.
* درباره اتفاقاتی که در بازی فولاد و ســیاه جامگان رخ داد و داور بعد از اعلام پنالتی نظرش را عوض کرد. باید بگویم طبق قانون 
وقتی بازی متوقف می شود تا زمانی که بازی دوباره شروع نشده، داور می تواند تصمیمش را عوض کند. در یکی از بازی های اسپانیا، 
داور صحنه مشکوک پنالتی را رد کرد و رای به ادامه بازی داد اما داور چهارم به او اعلام کرد که پنالتی رخ داده، داور بازی را متوقف 
کرد و پنالتی را اعلام کرد. اتفاقی هم نیفتاد. طبق قوانین بازی، مســئولیت تصمیم های داوری با تمام 4 عضو تیم داوری اســت. در 
ماجرای اهواز هم نمی توانیم مطالب مطرح شده را ملاک قرار دهیم بلکه نظر داور و ناظر بازی مهم است که با توجه به آن ها مشخص 
می شود که داور پنالتی اعلام کرده اما داور چهارم در اقدامی خوب، اعلام کرده که پنالتی نبوده و داور هم نظرش را برگردانده است. 
تصمیم های گرفته شده مطابق قوانین فیفا بوده است. البته باید این را قبول کرد که داور وسط باید تمرکز بیشتر و جاگیری بهتری 
می داشت تا بتواند سریع تر و بهتر تصمیم درست را بگیرد و این تصمیم نه نشات گرفته از تصمیم سرمربی بوده که می خواسته تیم 
خود را بیرون زمین بکشد و نه نشات گرفته از تصمیم مربی ای که به بازیکنش گفته پنالتی را به بیرون بزند. در آن صحنه داور فقط 

بعد از مشورت با داور چهارم نظر خود را تغییر داد و تصمیم گرفت بازی را ادامه دهد.
*به هیچ عنوان از داوران خارجی در مسابقه های مهم لیگ و جام حذفی استفاده نمی کنیم زیرا این کار اصلا درست نیست. استفاده  
از داوران ایرانی در تمام مســابقه های داخلی باعث شــده است که فیفا و AFC داوران ایرانی را مورد آنالیز قرار دهند. فیفا و AFC در 
بعضی از کشورها مانند قطر که در برخی از دیدارها از داوران خارجی استفاده می کردند، نظارت کردند و به علت استفاده از این داوران 

خارجی، از داوران آن ها در مسابقه های بین المللی استفاده نکردند.
*آماری که از سوی تیم ها اعلام می شود درست نیست. در هفته نوزدهم فقط در بازی پدیده و سایپا اشتباه داور تاثیرگذار بود و پنالتی 

که برای سایپا گرفته شد، صحیح نبود. در اهواز هم اگر داور تصمیمش را برنمی گرداند و پنالتی را اعلام می کرد اشتباه کرده بود.
*از مربیان بزرگ تیم ها درخواست می کنم که اعتراض هایشان را کاهش دهند. برخی از این مربیان رفتار مسئولانه ای دارند. داوران 

ما توانمند و با انصاف هستند و آنچه را می بینند قضاوت می کنند. داوران ما پاک هستند.
*برای داور دیدارهای پرســپولیس - تراکتورسازی و پرسپولیس - استقلال ۶-7 داور آماده داریم که برای مهیا کردن شرایط آن ها 
سعی کردیم در هفته های اخیر از آن ها کمتر استفاده کنیم. مطمئن باشید داوران خوبی داریم که از آن ها استفاده می کنیم. به تمام 
تیم ها و تماشــاگران این اعتماد را می دهیم که از این به بعد دیدارها بدون هیچ مشــکلی قضاوت خواهد شد. به داوران نیز می گویم 

گذشته را فراموش کنند و با جدیت و توانمندی بیشتر به کار خود ادامه دهند.

از این پس همه بازی ها بدون مشکل قضاوت می شود!
کامرانی فر: از داوران خارجی استفاده نمی کنیم

صفحه 9
دو شنبه ۱۱ بهمن ۱۳9۵ 

اول جمادی الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۴9

کرمان از جمع گزینه های میزبانی جام جهانی ٢٠١٧ کشتی فرنگی کنار گذاشته شد.
حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراســیون کشــتی با اعلام این خبر گفت: علی رغم تمایل اولیه مسئولان استانی و حضور 
نمایندگان فدراسیون برای بازدید از امکانات کرمان و وجود زیرساخت های مناسب برای برگزاری این مسابقات مهم در کرمان، 
متاسفانه توافقات لازم با استانداری برای میزبانی جام جهانی میسر نشد. وی خاطر نشان کرد: فدراسیون کشتی تمایل داشت 
جام جهانی کشتی فرنگی، به عنوان یکی از معتبرترین مسابقات کشتی دنیا را به دلیل اهمیت دادن به مناطق کمتر توسعه 
یافته در عرصه ورزش و مردم عزیز کرمان در این شهر برگزار نماید اما از امروز شرایط سه استان متقاضی دیگر برای میزبانی 
رقابت های مذکور بررسی می شود تا در اسرع وقت موضوع مشخص گردد. رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی روزهای ۲۶و 
۲7 اسفندماه با حضور هشت تیم برتر دنیا برگزار خواهد شد.سه استان تهران، قزوین و اردبیل خواستار میزبانی جام جهانی 

کشتی فرنگی ۲0۱7 که اواخر اسفند ماه سال جاری در ایران برگزار می شود شده اند.

درخواست 3 استان برای میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی
مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی کاراته در شرایطی قرار است در تهران و رشت و در بخش بانوان و 

آقایان برگزار شود که مسافران جهانی ٢٠١6 اتریش از حضور در این پیکارها معاف شده اند.
رقابت های قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی بانوان در روزهای ۱7 تا ۲۱ بهمن  ماه در تهران برای بانوان و پیکارهای بخش 
آقایان ۱۹ تا ۲۱ بهمن  ماه به میزبانی رشــت برگزار خواهد شــد. براســاس برنامه ریزی انجام شده رقابت های کاتا انفرادی و 
تیمی بانوان ۱7 بهمن ماه و مبارزات کومیته در روزهای ۱۸ تا ۲۱ بهمن ماه در سالن شهید کبکانیان تهران برگزار می شود. 
مسابقات بخش مردان در کاتا انفرادی و تیمی و کومیته وزن 55- کیلوگرم روز سه شنبه ۱۹ بهمن ماه و سایر اوزان کومیته 
روز چهارشنبه و پنج شنبه ۲0 و ۲۱ بهمن ماه به میزبانی هیئت کاراته گیلان و در شهر رشت برگزار خواهد شد. گفتنی است 
بازی های کشورهای اسلامی ۲4 و ۲5 اردیبشهت  ماه در باکو آذربایجان و مسابقات قهرمانی آسیا در آستانه قزاقستان از ۱۹ 

تا ۲7 تیرماه برگزار می شود.

معاف شدن کاراته کاران مسافر اتریش از مسابقات تهران و رشت 

تنیسور سوئیسی دست نیافتنی تر شد
پرافتخارترین تنیسور جهان با غلبه بر رافائل نادال برای هجدهمین 
بار قهرمانی در گرنداسلم های تنیس جهان را جشن گرفت و جایگاهش 
در جدول رکوردداران قهرمانی در این تورنمنت ها را دســت  نیافتنی تر 
از قبل کرد.پرونده نخســت گرنداسلم فصل جاری تنیس، اوپن استرالیا 
دیروز با جدال تماشایی و طولانی راجر فدرر و رافائل نادال بسته شد که 
این بازی را ستاره سوئیس با نتیجه ۳ بر ۲ برد و هجدهمین قهرمانی اش 
در مهمترین تورنمنت های تنیس جهان را جشــن گرفت و با ۳5 سال 
عنوان مســن ترین فاتح گرانداســلم از ســال ۱۹74 به بعد را به خود 
اختصــاص داد.فدرر در این بازی که ۳ ســاعت و نیم به طول انجامید، 
ســت های اول، سوم و پنجم را به ترتیب با نتایج ۶ بر4، ۶ بر یک و ۶ بر 
۳ برد و ست های دوم و چهارم را به ترتیب با نتایج مشابه ۶ بر ۳ واگذار 
کرد.به این ترتیب فــدرر برای پنجمین بار قهرمانی در رقابت های اوپن 
استرالیا را تجربه کرد و فاصله خود با نادال در جدول دارندگان بیشترین 
تعداد قهرمانی در گرنداســلم ها را به 4 قهرمانی افزایش داد و دســت 
نیافتنی تر از قبل شــد.فدرر که به عنوان مرد شماره یک تنیس جهان و 
پس از غیبتی ۶ ماهه به دلیل مصدومیت پا به رقابت های اوپن استرالیا 
گذاشــته بود، پیش از این در سال های ۲0۱0، ۲007، ۲00۶ و ۲004  

قهرمان اوپن استرالیا شده بود.
پاتو در آستانه پیوستن به لیگ چین

مهاجم برزیلی ویارئال با باشگاه تیانجین به توافق رسیده و به زودی 
قرارداد خود را با این تیم امضا می کند.خریدهای نجومی لیگ چین هم 
چنان ادامه  دارد و این بار باشــگاه تیانجیــن به دنبال یک خرید بزرگ 
است.روزنامه مارکا اســپانیا اعلام کرد که الکساندر پاتو، مهاجم برزیلی 
ویارئال با باشگاه تیانجین به توافق نهایی رسیده و به زودی قرارداد خود 
را امضا خواهد کرد.به نوشــته مارکا پاتو به ایتالیا سفر کرده تا با کاناوارو 
سرمربی ایتالیایی تیانجین مذاکرات نهایی خود را انجام دهد تا به زودی 
راهی چین شود.پاتو بعد از درخشش در فوتبال برزیل تصمیم گرفت که 
بــه فوتبال اروپا برگردد و ویارئال را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب 
کرد اما به نظر می رســد که رقم های وسوسه انگیز چینی ها این بازیکن 

برزیلی را هم وسوسه کرده است.
قطعی شدن پیوستن پایت به مارسی 

هافبک فرانســوی وستهام فردا بطور رســمی به هواداران المپیک 
مارســی معرفی خواهد شد.بر اساس گزارش روزنامه فرانسوی »اکیپ«، 
دو باشگاه المپیک مارسی و وستهام سرانجام بر سر انتقال دیمیتری پایت 
به مارســی با یکدیگر به توافق رسیدند. براساس این گزارش پایت عصر 
دیروز پس از شرکت در تست های پزشکی قرارداد خود را با این باشگاه 
امضا می کند، قراردادی که ارزشــی ۳0 میلیون یووریی دارد.رسانه های 
فرانسوی خبر داده اند که پایت امروزبه طور رسمی به رسانه ها و هواداران 
مارســی معرفی خواهد شد. همچنین این رســانه ها اعلام کرده اند که 
قرارداد هافبک تیم ملی فرانســه با مارســی چهار سال و نیمه به ارزش 
7 میلیون یورو در ســال است.پایت که پس از یک سال و نیم جدایی از 
مارسی مجدداً به این تیم بازمی گردد، پیش از این گفته شده بود که به 

خاطر مشکلات خانوادگی قصد بازگشت به فوتبال فرانسه را دارد.
برگزاری دو بازی آزمایشی 

در ورزشگاه میزبان جام کنفدراسیون ها
وزیــر ورزش جمهــوری تاتارســتان اعلام کرد دو بــازی نیم فصل 
دوم لیــگ برتر فوتبــال این کشــور در ورزشــگاه کازان، میزبان جام 
کنفدراسیون ها به صورت آزمایشی برگزار خواهد شد.ولادیمیر لئونوف، 
وزیر ورزش جمهوری تاتارســتان به خبرگزاری دولتی روســیه )تاس( 
گفت: دو بازی خانگی تیم روبین کازان در نیم فصل دوم لیگ برتر روسیه 
برابر تیم های یوفا و زسکا مســکو در ورزشگاه کازان برگزار خواهد شد 
تا تمامی جوانب لازم جهت میزبانی دیدارهای جام کنفدراســیون های 
سال ۲0۱7 مورد ارزیابی قرار گیرد.وی در ادامه اظهار داشت: در این دو 
بازی شبیه ســازی هایی با جام کنفدراسیون ها از نقطه نظرهای امنیتی، 
تــدارکات و خدمات صورت خواهد گرفــت. همچنین برنامه ریزی هایی 
جهت صدور کارت های شناســایی برای هواداران در تمامی قسمت های 
ورزشــگاه کازان یا قسمتی از آن کرده ایم که این اقدام پس از مذاکره ما 
با وزارت ارتباطات نهایی می شــود.جام کنفدراسیون ها با حضور ۸ تیم 
ملی فوتبال جهان در روزهای ۲7 خرداد تا ۱۱ تیر ماه ســال ۱۳۹۶ در 

شهرهای مسکو، کازان، سن پترزبورگ و سوچی برگزار خواهد شد.
رونالدینیو: هیچ گاه به مربیگری روی نمی آورم

ســتاره پیشین تیم های بارسلونا و تیم ملی برزیل می گوید علاقه ای 
بــه مربیگری ندارد چون تماشــای بازی به وی اســترس وارد می کند.

رونالدینیوی ۳۶ ســاله که بین ســال های ۲00۱ تــا ۲00۳ عضو تیم 
پاری ســن ژرمن بود، اخیراً از باشــگاه پیشــین خود دیدن کرد. او که 
تماشاگر ویژه دیدار حساس پاری سن ژرمن و موناکو در هفته بیست ودوم 
لوشــامپیونه فرانسه است، گفت: نمی توانم ۹0 دقیقه یک بازی را تماشا 
کنم چون اذیت می شــوم و به نوعی اســترس می گیرم. بیشتر دوست 
دارم لحظــات زیبا و گل های بازی را ببینم. به همین خاطر اســت که 
تمایــل ندارم هیچ گاه بــه مربیگری روی بیاورم. وی افزود: در باشــگاه 
پاری ســن ژرمن همه احترام خاصی برای من قائل هســتند و من را به 
آغوش می کشــند. خود من هم عاشق باشگاه PSG هستم. نمی دانم که 
چرا در پاریس این قدر من را دوست دارند! در مقابل واکنش آنها حرفی 
ندارم که بزنم. من پسر پاری سن ژرمن هستم و وقتی به این باشگاه آمدم، 
دروازه های اروپا به روی من باز شد. وی در بخش دیگری از صحبت هایش 
اظهار داشــت: تنها پشیمانی ام این است که در زمان حضورم در PSG با 
این تیم به قهرمانی نرســیدم و این هنوز هم ناراحتم می کند. در دوران 
من بازیکنان خوبی از جمله جی جی اوکوچا، نیکلاس آنلکا و آلویسیو در 

این تیم بودند. جای تأسف دارد که اوضاع آن طور که باید پیش نرفت.

اعزام دونده المپیکی ایران به استونی
دونده سرعت المپیکی کشورمان بامداد امروز راهی 

استونی  شد.
حســن تفتیان بامداد امروز برای برگزاری اردوی تمرینی 
خود در اســتونی راهی این کشور شــد. وی قرار است بعد از 
اســتونی راهی آلمان شود تا در مســابقات این کشور حضور 
داشــته باشد و سپس راهی فرانسه خواهد شد. وی قرار است 
تا زمان اعزام به مســابقات قهرمانی آســیا )خــرداد ماه ۹۶( 
در فرانســه حضور داشــته باشــد و تمرینات خود را زیر نظر 

»اون تانون گای« برگزار کند.
تفتیان همچنین در دو مسابقه در روزهای ۱۳ و ۲0 بهمن 

ماه در آلمان و فرانسه نیز شرکت خواهد کرد و با نظر مربی اش 
ممکن است حضور در تورنمنت های دیگری را نیز تجربه کند. 
ســفر تفتیان در حالی انجام می شــود که او تا ظهر دیروز به 
دنبال حل مشکل خروجی اش بود که در نهایت نیز این مشکل 
برطرف شــد. تفتیان که حتی برای حل این مشکل با سردار 
مهرعلی باران چشمه، رئیس  تربیت بدنی نیروهای مسلح جلسه 
داشت، در این باره اظهار داشت: یک هفته است که پیگیر حل 
این شــرایط بودم و پس از پیگیری های فراوان بالاخره امروز 
)دیروز( مجوز خروج از کشــور صادر شد. پیگیری این مسئله 

باعث شد تا تمرکز بر روی تمرینات نداشته باشم.

پیشنهاد تیم های لیگ برتر والیبال به سازمان لیگ

دیدارهای هفته پایانی بعد از مسابقات معوق برگزار شود
برخی از تیم های لیگ برتر والیبال از سازمان لیگ 
درخواســت دارند تا دیدارهای هفتــه پایانی لیگ در 
شــرایط برابر برای همه تیم ها و بعد از دیدارهای معوقه 

انجام شود.
هفته بیســت و دوم و پایانی رقابت های لیگ برتر والیبال 
چهارشــنبه ۱۳ بهمن با برگزاری شش دیدار پیگیری می شود 
تا تیم های راه یافته به پلی آف این رقابت ها مشخص شوند.نکته 
مهم درباره بازی های هفته آخر این اســت که تیم های هاوش 
گنبد، شــهرداری تبریز، صالحین ورامین ، پارسه و سایپا بازی 
عقب افتاده دارند. بازی هایی که نتایج شان در صعود تیم ها به 

جمع هشت تیم برتر تاثیر گذار است.
تا قبل از بازی های هفته بیســتم که به نظر می رسد سایپا 
می توانــد صعودش را به دور بعد قطعی کند تیم های چهارم تا 
دهم جدول رده بندی لیگ شــانس صعود به پلی آف را دارند. 
در صورت قطعی شدن صعود سایپا، هنوز تیمهایی هستند که 

صعودشان به پلی آف منوط به هفته آخر لیگ می شود.
نکته عجیب این است که، بازی های عقب افتاده لیگ برتر 
بعد از هفته بیســت و دوم و پایان مرحله گروهی لیگ برگزار 
می شــود؛ موضوعی که باعث اعتراض بعضی از تیم ها به مانند 
عمران ساری، خاتم اردکان و کاله مازندران هم شده است. در 
واقع بازی های عقب افتاده که صالحین ورامین ، پارسه ، سایپا ، 

شهرداری تبریز و هاوش گنبد دارند نه تنها در تعیین تیم های 
صعود کننده تاثیرگذار اســت،  بلکــه رده تیم ها و نحوه روبه رو 

شدن تیم ها در مرحله پلی آف را مشخص می کند.
بنابراین فدراســیون والیبال باید برنامه ای را درنظر بگیرد 
که حق هیچ یک از تیم ها ضایع نشود. سازمان لیگ که در این 
فصل تصمیم های عجیب گرفته است این بار باید هوشمندانه تر 
عمل کند تا اعتراضی از ســوی تیم ها به وجود نیاید.بهتر است 
بازی های عقب افتاده برگزار شود و تیم ها در شرایط مشابه پا به 
هفته آخر بگذارند و به این صورت نباشــد که یک تیم به مانند 
صالحین ورامین که باعث بی نظمی در لیگ برتر شده است بعد 
از بازی های هفته آخر و در حالی که همه تیم ها بازی کرده اند و 

نتیجه  مورد نیازش را می داند دو بازی را انجام بدهد.
برای تیم هاوش این شــرایط تاثیرگذار نیســت، چرا که 
شانســی برای رسیدن به جمع هشت تیم برتر ندارد، اما علاوه 
بر پارسه، سایپا و صالحین ورامین باقی تیم ها حق دارند که در 
شرایط برابر بازی کنند. قطعا انجام بازی های معوقه بعد از هفته 

پایانی لیگ حرف و حدیث های فراوانی را به وجود می آورد.
به نظر می رسد بهتر باشد سازمان لیگ و فدراسیون والیبال 
ابتدا دیدارهای معوقه و سپس هفته بیست و دوم لیگ را برگزار 
کند تا حاشیه ای پیرامون این موضوع به وجود نیاید. نکته دیگر 
این است که در برنامه فدراسیون والیبال ساعت بازی های هفته 

پایانی لیگ به مانند هفته های دیگر است در حالی که نتایج هر 
بــازی روی صعود و رده چند تیم تاثیر می گذارد و باید بازی ها 

همزمان باشــد؛اتفاقی که در همه لیگ ها و در همه رشــته ها 
رخ می دهد.

عنایتی: حرف بازیکنان باعث شد تا به تمرین نروم
مهاجم تیــم فوتبال صبای قم می گوید به خاطر درخواســت ســایر 
بازیکنان تیم در تمرین دیروز صبا حاضر نشــده است. رضا عنایتی مهاجم 
تیم فوتبال صبای قم درباره علت حاضر نشدن بازیکنان این تیم در تمرین 
امروز صبا، اظهار کرد: بازیکنان پس از شکست مقابل پرسپولیس و به دلیل 
وجود مشــکلات مالی تصمیم گرفتند تمرین نکنند تا شاید مشکلات حل 
شود.او گفت: بازیکنان از مدت ها پیش این تصمیم را گرفته بودند، اما با آنها 
صحبت کردم و گفتم که از تصمیمشــان منصرف شوند. اگر این بار قبول 
نمی کردم آنها فکر می کردند که بین من و کادر مدیریتی ارتباطاتی وجود 
دارد که من اصرار به تمرین آنها می کنم. وی ادامه  داد: هر بار که بازیکنان 
را منصــرف کردم صلاح تیم را در آن دیــدم و این بار نیز صلاح دیدم که 
در تمرین شــرکت نکنم زیرا این بازیکنان حق و حقوقشان را می خواهند. 
امیدوارم که هر چه  سریع تر به تمرینات تیم برگردیم زیرا آبروی ما در گرو 

بازی های باقی  مانده است تا بتوانیم در لیگ باقی بمانیم.
عضو هیئت مدیره باشگاه فولاد: انصاری 

جایگاه خود را بداند
عضو هیئت مدیره باشــگاه فــولاد می گوید مجموعــه بی تدبیری ها 
و ســوء مدیریت ها باعــث درگیری  در بــازی دیدار فولاد و ســیاه جامگان 
شــد.محمدرضا شــریف درباره اتفاقات رخ داده در دیــدار دو تیم فولاد و 
سیاه جامگان، اظهار کرد: متاســفانه شاهد اتفاقاتی بودیم که ناشی از سوء 
تدبیر و سوء مدیریت بود. مجموعه این بی تدبیری ها باعث رخ دادن اتفاقی 
شــد که نباید اتفاق می افتاد. متاســفانه این اتفاقات گریبان مجموعه ای را 
گرفت که نقشــی در آن نداشت. اکنون ما باید مسائل رخ داده پس از این 
ماجــرا را مدیریت کنیم. مجموعه تیم را از نظر روحی – روانی آماده کنیم 
و خســارت های وارد شده به ورزشگاه غدیر را جبران کنیم. او ادامه  داد: در 
این مسابقه داور تصمیم متزلزلی گرفت که نتوانست آن را مدیریت کند. او 
تصمیمش را با فشار خداداد عزیزی پس گرفت. در همه جا باید با تیمی که 
بازیکنانش را بیرون می کشــد برخورد شود ولی داور برای اینکه جو را آرام 
کند، تصمیمش را پس گرفت. تماشاگران ما تا  دقیقه 70 بدون توهین تیم 
خودشــان را تشویق کردند ولی این اتفاقات باعث شد در ۱0  دقیقه آخر به 
تیم خود توهین کنند.شریف در ادامه درباره اظهارات ساسان انصاری پس 
از پایان دیدار مبنی بر اینکه تا اطلاع ثانوی در لیگ برتر شرکت نمی کند، 
گفت : آیا ساسان انصاری به عنوان بازیکن در جایگاهی است که درباره این 
مســائل نظری بدهد؟ یک تیم اگر بخواهد در مسابقاتی شرکت کند مرجع 
تصمیم گیری اش باشگاه است نه بازیکنان و درباره این مسائل نباید بازیکنی 

نظر بدهد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*فیصل شایســته کاپیتان تیم ملی فوتبال افغانستان با عقد قراردادی 
به تیم فوتبال پیکان پیوست.این بازیکن اولین بازیکن افغانستانی شاغل در 

لیگ ایران محسوب می شود.
* تیم فوتبال ســپاهان قید هافبک اســتقلال برای همــکاری با این 
بازیکــن را زد. تیم فوتبال ســپاهان حــدود ۱0 روز پیش برای به خدمت 
گرفتن فرشید باقری، هافبک دفاعی استقلال با این باشگاه نامه نگاری کرد. 
سپاهانی ها در این نامه خواستار حضور فرشید باقری در این تیم بودند که 
در نهایت در خصوص انتقال این بازیکن پاســخی به سپاهانی ها داده نشد.

بنابراین سپاهان قید همکاری با این بازیکن را زده و پرونده حضور باقری در 
سپاهان بسته شد.البته در صورتی که باقری بتواند خودش رضایتنامه اش را 
از اســتقلال بگیرد، این احتمال وجود دارد که وی برای ادامه فعالیت خود، 

تیم ویسی را انتخاب کند.
محمود فکری سرمربی جدید نساجی قائم شهر

محمود فکری جانشین فرزاد حافظی روی نیمکت نفت مسجد سلیمان 
شد.فکری سرمربی سابق نســاجی قائمشهر به عنوان سرمربی جدید نفت 
مسجد ســلیمان انتخاب شــد. پیش از فکری، فرزاد حافظی هدایت نفت 
مسجد سلیمان را بر عهده داشت.در حال  حاضر  نفت مسجد سلیمان با ۱۹ 

امتیاز در رده پانزدهم جدول رده بندی قرار دارد.
توقف هیرنفین در حضور 90 دقیقه ای قوچان نژاد

تیم هیرنفین که از حضور مهاجم ایرانی اش در ترکیب خود بهره می برد، 
نتوانست خرونینخن را شکست بدهد و برابر مهمانش متوقف شد.هیرنفین 
دیروز در هفته بیســتم لیگ یک هلند برابر خرونینخن قرار گرفت که این 
دیدار با تساوی صفر بر صفر به پایان رسید.رضا قوچان نژاد در ترکیب اصلی 
هیرنفین حضور داشت و ۹0 دقیقه بازی کرد.هیرنفین با کسب یک امتیاز 

این بازی، با ۳۳ امتیاز در جایگاه چهارم باقی ماند.
بازگشت جباری به الاهلی

شبکه الکاس قطر خبر دادهافبک ایرانی سابق الاهلی به لیست بازیکنان 
این باشگاه برمی گردد. مجتبی جباری، هافبک سابق استقلال تهران که به 
تازگی به خاطر مصدومیت دوباره با تصمیم باشــگاه الاهلی از لیســت این 
باشــگاه قطری خارج شــده بود با اعلام شبکه الکاس قطر دوباره به لیست 
الاهلی برمی گردد.این شبکه قطری خبر داد: باشگاه الاهلی با رفتن موبیلی، 
لژیونر کونگویی خود به تیم رین فرانسه موافقت کرده است. مجتبی جباری 

بزودی با رفتن موبیلی به لیست بازیکنان الاهلی بر خواهد گشت.
برگزاری اردوی تدارکاتی تیم جوانان در تهران 

اردوی آماده ســازی تیــم ملی فوتبال جوانان از اواســط بهمن ماه در 
کمپ تیم های ملی آغاز می شود.اردوی تدارکاتی تیم ملی جوانان به منظور 
شرکت در مسابقات جام جهانی ۲0۱7 کره جنوبی از روز ۱۳ بهمن ماه در 
تهران آغاز می شود.همچنین با اعلام مدیر تیم ملی جوانان، کمپ تمرینی 
این تیم از ۲۶ اســفند ماه تا ۶ فروردین ماه ۹۶ در هامبورگ آلمان قطعی 
شــده و قرار اســت بازیکنان در این کمپ تمرینی بین المللی چند دیدار 

دوستانه با تیم های این کشور داشته باشند.
درخواست از ترکی برای بازگشت به میادین داوری

برخی از عوامل فدراســیون فوتبال خواهان بازگشت محسن ترکی به 
میادیــن داوری شدند.اشــتباهات داوری در هفته های اخیر باعث اعتراض 
بســیاری از مدیران، سرمربیان و بازیکنان تیم های لیگ برتری شده است. 
این اعتراض ها به گونه ای بوده که هر هفته در آنالیز داوران اشتباهات زیادی 
از آنها دیده شــده است.در همین زمینه خبر رســیده که برخی از عوامل 
فدراســیون فوتبال، اسپانســر داوران و ... طی تماس هایی با محسن ترکی 
خواهان بازگشــت او به میادین داوری شده اند. ترکی که به تازگی از دنیای 
داوری خداحافظی کرده، اما به درخواست این افراد پاسخ منفی داده است. 
گفته می شــود دپارتمان داوری هم به ترکی پیشــنهاد داده که به عنوان 
مشــاور با این مجموعه همکاری کند، اما داور پیشــین کشورمان از فضای 
موجود در داوری ها انتقاد و تأکید کرده است که قصد ندارد در این شرایط 
در داوری حضور داشته باشد.اخیراً کنفدراسیون فوتبال آسیا محسن ترکی 
را دعوت کرده تا از او بابت قضاوت هایش در سطح داخلی و آسیا تقدیر کند.

کیانی: خودمان باعث شدیم 
۶ امتیاز از پرسپولیس عقب بیفتیم

کاپیتان تیم فوتبال تراکتورســازی معتقد است که باید محرومیت او 
برای بازی با پرســپولیس بخشــیده شــود. مهدی کیانی در مورد اتفاقات 
جنجالی دیدار تراکتورسازی برابر ماشین سازی که در نهایت منجر به اخراج 
او شــد، گفت: من در صحنه ای کــه کارت زرد گرفتم هیچ خطایی انجام 
ندادم و همه چیز از آنجا شروع شد. خیلی ساده به داور گفتم که شما چه 
خطایــی را گرفتید و او خیلی زود به من کارت زرد نشــان داد. داور انگار 
منتظر بود تا یک حرف بزنم! وی در واکنش به اینکه باشگاه تراکتورسازی 
خواهان بخشش محرومیتش شده، اما بعید است که این محرومیت بخشیده 
شود، خاطر نشان کرد: چرا نباید محرومیت مرا ببخشند؟! من در صحنه ای 
که داور کارت زرد نشان داد هیچ اشــتباهی انجام ندادم، بنابراین به ناحق 
محروم شــدم. طبیعی بود که بابت آن اتفاق عصبانی شوم و واکنش نشان 
بدهــم. من هیچ وقت عادت ندارم که بــه داور بی احترامی کنم و می توانید 
ســابقه انضباطی مرا ببینید. من هم معتقدم که باید محرومیتم بخشیده 
شــود.هافبک تراکتورســازی با اشاره به اختلاف شــش امتیازی تیمش با 
پرســپولیس در جدول و ســخت شــدن کار این تیم برای قهرمانی گفت: 
خودمان با عملکردی که داشتیم باعث شدیم که این اختلاف به وجود بیاید. 
مــا باید آنالیز کنیم و بدانیم چرا ضعیف بازی می کنیم و چرا ضعف داریم. 
بازی با پرسپولیس بسیار مهم است. ما حتماً باید آنها را در ورزشگاه آزادی 

شکست بدهیم.
اسامی محرومان هفته بیستم لیگ برتر

کمیته مسابقات سازمان لیگ اسامی محرومان هفته بیستم لیگ برتر 
را اعلام کرد. کمیته مســابقات اســامی محرومان هفته بیستم لیگ برتر 
را به شــرح زیر اعلام کرد:*نفت تهران: ایگــور پراهیچ، اکبر صادقی بدیع، 
علیرضا عزت کرامت*گســترش فولاد تبریز: مگنو باتیستا داسیلوا*پدیده 
مشهد: حسین زامهران*پرســپولیس: علی علیپور*تراکتورسازی: مهدی 
شــریفی، خالد شــفیعی و مهدی کیانی*پیکان: مرتضی آقاخان، سیامک 
نعمتی و ســیاوش یزدانی مقدم*استقلال: فرشــید اسماعیلی، سیدمجید 
حسینی*ماشین ســازی تبریز: بهمن کامل*فولاد خوزســتان: ایوب والی، 
ماتیوس چاگو*ســیاه جامــگان: مصطفی احمدی، روح الله ســیف الهی و 

خداداد عزیزی.

سجاد گنج زاده با پیروزری مقابل کاراته کا هلندی به 
مدال طلای رقابت های لیگ جهانی فرانسه دست یافت.

در آخریــن روز از پیکارهای لیگ جهانی کاراته وان پاریس، 
سجاد گنچ زاده که پس از عبور از راهی دشوار و شکست حریفانی 
سرسخت به فینال ۸4+ کیلوگرم راه یافته بود، دیشب رودر روی 
رقیب هلندی اش قرار گرفت و توانست مقتدرانه »دارلن لاردی« 
را با نتیجه 7 بر یک، از پیش رو بردارد و قهرمان سنگین وزن لیگ 
جهانی پاریس شود. طراوت خاکسار دیگر طلایی کاراته ایران در 

رقابت های دیروز بود. این ورزشــکار در فینال وزن 55- کیلوگرم 
نماینده اســکاتلند را شکست داد و سزاوارانه بر سکوی قهرمانی 
لیگ جهانی کاراته وان پاریس ایستاد. کاراته کاهای کشورمان در 
مســابقات کاراته وان پاریس توسط ذبیح الله پورشیب و سامان 
حیدری به دو مدال برنز نیز دســت یافتند. علی اصغر آسیابری، 
احسان حیدری، ابراهیم حسن بیگی، یونس ناصری، هادی عرب 
و حمیده عباسعلی دیگر نمایندگان کشور در مبارزات امروز بودند 

که موفق به کسب مدال نشدند. 

پیروزی بانک سرمایه و متین ورامین در حساس ترین دیدارهای لیگ والیبال 
تیم صدرنشــین بانک سرمایه با برد برابر سایپا جایگاه خود در صدر جدول را تثبیت کرد. متین ورامین هم در 

آمل برابر کاله به برتری رسید.
از هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال تیم بانک سرمایه در خانه والیبال میزبان سایپا بود که در پایان سه بر صفر حریف را 
از پیش رو برداشت و جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت نمود. تیم پیکان تهران هم در خانه والیبال میزبان عمران ساری بود 
که موفق شد این تیم را با نتیجه سه بر صفر شکست دهد. در دیگر بازی مهم هفته متین ورامین توانست میزبان خود کاله را سه 
بر دو شکست دهد تا یک قدم دیگر به پلی آف نزدیک تر شود. متین ورامین توانست میزبان خود کاله را سه بر دو شکست دهد 
تا یک قدم دیگر به پلی آف نزدیک تر شــود. در بازی مهم دیگر خاتم اردکان در خانه خود تیم ته جدولی شــهرداری اراک را سه 
بر صفر مغلوب کرد. خاتم با این پیروزی با ۹ برد و ۲۹ امتیاز امید بسیاری برای صعود به پلی آف دارد. در هفته پایانی لیگ برتر 
والیبال روز چهارشنبه در حساس ترین بازی پیکان به مصاف بانک سرمایه می رود و متین ورامین میزبان خاتم اردکان خواهد بود. 
نتایج کامل هفته بیست و یکم به این شرح است: *پیکان تهران ۳ - عمران ساری صفر *خاتم اردکان ۳- شهرداری اراک صفر 
*کاله آمل یک- متین ورامین ۳  *بانک سرمایه تهران ۳ - سایپا تهران صفر *شهرداری ارومیه - هاوش گنبد) به تعویق افتاد(.

۴ مدال طلا و برنز کاراته کاهای ایران در رقابت های لیگ جهانی

نخستین پیروزی بسکتبال ایران 
در غرب آسیا 

تیم ملی بســکتبال کشــورمان در نخســتین بازی خود در 
رقابت های غرب آسیا عصر دیروز مقابل فلسطین به برتری دست 

یافت.
مسابقات بسکتبال غرب آسیا از دیروز در شهر امان اردن آغاز شد و در 
نخستین بازی تیم ملی بسکتبال کشورمان مقابل فلسطین به میدان رفت. 
در این بازی که کاملًا یکطرفه بود ملی پوشــان کشورمان در پایان ۱۱4 بر 
۱0۶ حریف خود را شکســت دادند.ملی پوشان کشورمان امروز در دومین 
بازی خود ســاعت ۱۶ و ۳0 دقیقه به مصاف ســوریه می روند.لبنان، عراق 

و اردن دیگر حریفان بسکتبال ایران در این رقابت ها محسوب می شوند.


